Bekanntmachung

Sitzung
Termin:

Ort:

:  Bauausschuss
Dienstag, 21.06.2022, 18:00 Uhr

y
Brakel, KléckerstraBe 25, Stidt. 3‘3”\'@
Gemeinschaftsgrundschule, Aula

(Zugang uber Schulhof)

Tagesordnung

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

2.1.

2.2.

Offentliche Sitzung

. Planungsangelegenheiten

Konzentrationszonen fiir Windenergieanlagen (WEA);
Planvorstellung und weiteres Verfahren

Umbau und Erweiterung des Feuerwehrhauses Hembsen um
eine Fahrzeughalle;

Planvorstellung

Anderung des Bebauungsplanes

Bebauungsplan Nr. 41 "Liutkerlinde" in der Kernstadt Brakel
a. Beratung von Stellungnahmen aus der Offenlegung incl.
Behordenbeteiligung

b. Satzungsbeschluss(vorschlag)

Bebauungsplan Nr. 4 - 2. Anderung "Papenkamp" im
Stadtbezirk Brakel-Bellersen

a. Beratung von Stellungnahmen aus der Offenlegung incl.
Behordenbeteiligung

b. Satzungsbeschluss(vorschlag)

Planungsrechtliche Absicherung der Biogasanlage der "Bio
Energie Brakel" in der Kernstadt Brakel; vorhabenbezogener
Aufstellungsbeschluss zur Bauleitplanung

. Umweltangelegenheiten

Billigkeitsrichtlinie fiir kommunale Klimaschutzinvestitionen

Bonuspunkteprogramm fiir den Einsatz von
Energiespartechnik im Baugebiet Bohlenweg




3. Bekanntgaben der Verwaltung

Nichtoffentliche Sitzung

4. Bekanntgaben der Verwaltung

Brakel, 14.06.2022 Ulrike Hogrebe-Oehlschlager,
Ausschussvorsitzende




